有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（二）信息披露义务人(一致行动人)介绍

姓名 许惠芬

性别 女

国籍 中国

身份证号码 3202221971

住所 江苏省无锡市滨湖区

通讯地址 江苏省无锡市滨湖区蠡湖大道 2020 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

信息披露义务人（一致行动人）在境内、境外其他上市公司拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，许惠芬女士没有在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

二、信息披露义务人与信息披露义务人(一致行动人)之间的关系

杨建平先生和许惠芬女士为夫妻关系。

三、信息披露义务人及其一致行动人作为公司董事、高级管理人员应当披露的

基本情况

信息披露义务人及其一致行动人不是失信被执行人，未被列入涉金融严重

失信人名单，不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高

级管理人员。信息披露义务人杨建平先生现任公司董事，其还担任无锡卓扬信

息科技有限公司执行董事兼总经理、上海稷泽企业管理合伙企业（有限公司）

执行事务合伙人。截至本报告书出具日，杨建平先生在上市公司履职过程中不

存在违反《公司法》第一百八十一条至第一百八十四条规定的情形；最近 3 年

未有证券市场不良诚信记录，且杨建平先生已履行诚信义务，不存在损害上市

公司及其他股东利益的情形。

第三节 本次权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的为信息披露义务人家庭资产规划及自身资金需求。

二、未来十二个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人和信息披露义务人（一致行动人）

不排除在未来 12 个月内在符合并遵守现行有效地法律、法规及规范性文件的基础

上继续减少其在雪浪环境中拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事项，将

严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动的方式

本次权益变动采用大宗交易及集中竞价方式。

二、信息披露义务人持股情况

1、股东通过大宗交易及集中竞价方式减持股份情况

杨建平先生、许惠芬女士及其原一致行动人玄元私募基金投资管理（广东）

有限公司-玄元科新 90 号私募证券投资基金（以下简称“玄元科新 90 号”）自

2022 年 11 月 21 日至今通过大宗交易及集中竞价方式合计减持公司股份

17,328,100 股，减持前后持股情况如下：

股东名称

变动前持股情况 变动后持股情况

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

持股数量

（股）

占公司总股本

比例

杨建平 59,447,399 17.844252% 55,676,299 16.712285%

许惠芬 11,722,884 3.518844% 10,952,884 3.287714%

玄元科新 90

号

12,787,000 3.838258% 0 0.00%

合计 83,957,283 25.201353% 66,629,183 19.999999%

注：①公司股东杨建平先生和许惠芬女士在减持期间内通过大宗交易及集

中竞价方式减持的公司股份来源为公司首次公开发行前已发行的股份及因资本

公积转增股本方式取得的股份。玄元科新 90 号在减持期间内通过大宗交易方式

减持的公司股份来源为内部转让取得的股份。

②根据杨建平先生及许惠芬女士共同与玄元科新 90 号签署的《一致行动协

议》之约定，若玄元科新 90 号全部减持完毕公司股份的，自全部减持完毕起一

致行动协议自动失效。故截至目前，玄元科新 90 号已不再是杨建平先生及许惠

芬女士之一致行动人。

③杨建平先生现任公司董事，其所持有的公司股份中 75%为高管锁定股，

除上述情形外，杨建平先生及许惠芬女士所拥有权益的股份不存在其它权利限

制。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

经自查，2024 年 11 月 28 日，杨建平先生及许惠芬女士共同与中证乾元资

本管理有限公司（代表“中证乾元天道择时 5 号私募投资基金”）（以下简称

“中证乾元基金”）签署了《股份转让协议》，杨建平先生及许惠芬女士拟将

其持有的公司 18,000,000股股份转让给中证乾元基金，占公司总股本的 5.40%。

上述事项具体情况详见公司于 2024 年 11 月 29 日在创业板指定信息披露网站巨

潮资讯网披露的相关公告。目前，该事项尚未实施完成。